especializada na prestação do serviço de locação, fornecimento, 
instalação, manutenção e retirada de objetos e enfeites natalinos diversos, 
por sua própria responsabilidade técnica e operacional, no prédio da sede 
da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins.

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 294.080,00 (duzentos e 
noventa e quatro mil e oitenta reais).

VIGÊNCIA: O prazo inicial de vigência da contratação é de 12 (doze) 
meses contados da assinatura do termo contratual, na forma da Lei 
Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente 
contratação serão custeadas com recursos do Orçamento da Assembleia